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                            Vores væg-til-væg-tæpper giver dig fuld designfrihed og er det ideelle valg til hotel- og restaurationsbranchen, kontorer og andre projekter med ambitiøse målsætninger for indretningen.
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                        Tæppefliser

                            Tæppefliser i høj kvalitet, der giver dig komfort, praktiske fordele og meget mere i kommercielle og andre projekter.
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                        Tæppeplanker

                            Vælg blandt et stort udvalg af mønstre og farver, og miks dem til innovative kompositioner. Kombiner dem med andre former i forskellige størrelser – mulighederne er uendelige.
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                            Skab en indbydende og hyggelig atmosfære, der kræver et minimum af ressourcer, med tæpper i utallige former, farver og konstruktioner.
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                Selv om det er vores opgave at skabe ekstraordinære tæpper, har vi altid set det som vores etiske pligt at fungere som inspirationskilde til samfundets udvikling
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                                Nyt koncept i 100% uld
                            

                            
                                Vælg mellem førsteklasses uldkonstruktioner:
Highline wool er dit foretrukne valg, når du leder efter en luksuriøs, men samtidig ekstremt holdbar 100% uldtæppe med den højeste grad af mønster- og farvedetaljer. Lavet af ekstra holdbare fibre fra New Zealand, er alle Highline uld konstruktioner vurderet til tung kommerciel brug.
Ved at satse fuldt ud på personlig stil og visuelle ambitioner kan du også designe dit Highline uldtæppe fra bunden og skabe et design, der aldrig er set før. Vores innovative farveteknologi gør det muligt for skarpt definerede og ekstremt detaljerede mønstre og farvekombinationer samt flydende farveovergange at opstå på tæppets overflade.
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SHE af Laura Bilde og Linnea Blæhr
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SHE 
                            

                            
                                Imperfekt Perfekt
                            

                            
                                Mens SHE er en hyldest til hende, ønsker Laura Bilde og Linnea Blæhr også, at kollektionen bringer det uperfekte ind i boligindretningen – og livet generelt. Dette for at tilskynde til accept af det ikke-perfekte liv, som er afgørende for vores følelse af meningsfuldhed. Ved at omfavne designs unikke, håndlavede linjer, der smelter sammen i seks æstetiske helheder, sigter SHE derfor på at afspejle uperfekthed i en æstetisk ramme, der stimulerer alle sanser.
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                        When you walk the talk, make sure to leave the right footprints
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                                        Du bruger Internet Explorer
                                    

                                    
                                         Websitet understøtter ikke din browser
                                    

                                    
                                        Det ser ud til at du bruger Windows 10. De fleste, der kører med Windows 10, har også browseren Microsoft Edge installeret.


Vil du åbne siden med Microsoft Edge i stedet for?


Ellers anbefaler vi, at du bruger en anden browser.
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